
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW W DNIU 1 CZERWCA 2025 R. DO LOKALI 

WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY WARLUBIE 

 

PRZYSTANKI 

GODZINA ODJAZDU 

Z PRZYSTANKU : 

GODZINA ODJAZDU Z 

LOKALU WYBORCZEGO 

OBWÓD WYBORCZY LIPINKI 

RYBNO – PRZY ŚCIEŻCE PRZYRODNICZEJ 8:00 15:15 9:34 16:49 

LIPINKI PRZY POSESJI NR 135 8:10 15:25 9:24 16:39 

STARA HUTA 8:14 15:29 9:22 16:37 

LIPINKI PRZY POSESJI NR 125 8:16 15:31 9:20 16:35 

PRZEWODNIK 8:26 15:41 9:15 16:31 

BLIZAWY DROGA WOJ. NR 214 8:34 15:49 9:10 16:26 

MĄTASEK PRZY POSESJI NR 14 8:36 15:51 9:08 16:24 

MĄTASEK PRZY KAPLICY 8:37 15:52 9:07 16:23 

MĄTASEK PRZY POSESJI NR 4 8:40 15:55 9:05 16:20 

ZAMCZYSKA PRZY POSESJI NR 1 8:44 15:59 9:01 16:16 

ŚREDNIA HUTA PRZY POSESJI NR 10 8:47 16:02 8:58 16:13 

ŚREDNIA HUTA PRZY POSESJI NR 5 8:49 16:04 8:56 16:11 

WIEJSKI DOM KULTURY W LIPINKACH 8:50 16:05 8:55 16:10 

OBWÓD WYBORCZY PŁOCHOCINEK 

KRZEWINY PRZY POSESJI NR 4 9:45 16:54 10:27 17:35 

PŁOCHOCINEK PRZY POSESJI NR 54 9:50 16:59 10:22 17:30 

PŁOCHOCINEK - CZUBATKI 9:59 17:08 10:13 17:21 

PŁOCHOCINEK PRZY POSESJI NR 27 10:01 17:10 10:11 17:19 

ŚWIETLICA WIEJSKA W PŁOCHOCINEK 10:02 17:11 10:10 17:18 

OBWÓD WYBORCZY PŁOCHOCIN 

PŁOCHOCIN PRZY POSESJI NR 27 10:40 17:45 11:14 18:19 

BAKOWSKI MŁYN PRZYSTANEK 10:49 17:54 11:05 18:10 

ŚWIETLICA WIEJSKA W PŁOCHOCINIE 10:54 17:59 11:00 18:05 

OBWÓD WYBORCZY KRUSZE 

OSIEK PRZY POSESJI NR 2 8:00 12:00 8:34 12:34 

OSIEK PRZY POSESJI NR 8 8:03 12:03 8:31 12:31 

KRUSZE PRZY POSESJI NR 24 8:12 12:12 8:22 12:22 

ŚWIELTICA WIEJSKA KRUSZE 8:15 12:15 8:20 12:20 

OBWÓD WYBORCZY WIELKI KOMORSK 

KOMORSK UL. BZOWSKA 8:39 9:05 12:39 13:05 

MAŁY KOMORSK PRZY UL. KWIATOWEJ 8:45 9:10 12:45 13:10 

ŚWIETLICA WIEJSKA W WIELKIM KOMORSKU 8:50 9:00 12:50 13:00 

OBWÓD WYBORCZY WARLUBIE – HALA SPORTOWA 

KURZEJEWO SKLEP 9:15 13:15 9:45 13:45 

WARLUBIE WYBUDOWANIE NOWSKIE PRZY 
POSESJI NR  2 

9:18 13:18 9:42 13:42 

WARLUBIE PRZY UL. ZAWADZKIEJ 20 9:20 13:20 9:40 13:40 

WARLUBIE HALA SPORTOWA 9:25 13:25 9:35 13:35 

OBWÓD WYBORCZY BĄKOWO 

BUŚNIA PRZYSTANEK 10:05 14:05 10:33 14:33 

RULEWO PRZY SKLEPIE 10:10 14:10 10:28 14:28 

BĄKOWO PRZYSTANEK PRZY DOMU DZIECKA 10:15 14:15 10:23 14:23 

ŚWIETLICA WIEJSKA W BĄKOWIE 10:16 14:16 10:22 14:22 

 


